浙江省化学建材协会文件

	浙化建协会[2018]02号

关于发布T/ZJHJ 001-2018《电力电缆用改性聚丙烯（MPP）导管》等四项团体标准
根据《浙江省化学建材协会团体标准管理办法》规定，浙江省化学建材协会批准发布T/ZJHJ 001-2018《电力电缆用改性聚丙烯（MPP）导管》等四项团体标准，现予以公告（详情见下表）
	序号
	标准编号
	标准名称
	标准发布日期
	标准实施日期

	1
	T/ZJHJ 001-2018
	电力电缆用改性聚丙烯（MPP）导管
	2018年3月1日
	2018年3月15日

	2
	T/ZJHJ 002-2018
	电力电缆保护用高强度聚氯乙烯（HPVC） 实壁导管
	2018年3月1日
	2018年3月15日

	3
	T/ZJHJ 003-2018
	电力电缆保护用高强度聚氯乙烯（HPVC） 双壁波纹导管
	2018年3月1日
	2018年3月15日

	4
	T/ZJHJ 004-2018
	[image: image1.png]

电力电缆保护用聚乙烯（PE）导管
	2018年3月1日
	2018年3月15日

浙江省化学建材协会
   二〇一八年三月一日
主题词：团体标准  发布 电力管
	抄送：

	浙江省化学建材协会                 2018年3月1日印发

—1—